



Zibra A/S

Høveltevej 67
3460 Birkerød
CVR No. 18860783

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 28.05.2021

Trine Bøgelund
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Zibra A/S

Høveltevej 67

3460 Birkerød

CVR No.: 18860783

Registered office: Furesø

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen, Chairman

Anders Leonhard Friedl

Peter Zibrandtsen

Executive Board

Christian Holm Christensen, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's main activities are consulting, management and administration for Group companies. The subsidiaries provide solutions within or adjacent to telecommunication and media industries as well as innovative initiatives related there to.

Description of material changes in activities and finances

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2020 - 31 December 2020 shows a result of TDKK -105,012 and the Balance Sheet at 31 December 2020 a balance sheet total of TDKK 479,009 and an equity of TDKK 36,861.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2020, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2020 is well within the threshold of the overall plan and therefore the result is considered as satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		(7,140,153)	(1,659,429)
Staff costs	1	(13,534,858)	(13,474,495)
Depreciation, amortisation and impairment losses		20,259	207,783
Operating profit/loss		(20,654,752)	(14,926,141)
Income from investments in group enterprises		(35,335,876)	(64,374,518)
Income from investments in associates		0	(3,137,465)
Income from investments in joint ventures		0	(488,624)
Other financial income	2	7,713,969	9,368,204
Impairment losses on financial assets		(24,935,952)	0
Other financial expenses	3	(45,996,783)	(10,629,072)
Profit/loss before tax		(119,209,394)	(84,187,616)
Tax on profit/loss for the year	4	14,197,805	5,797,525
Profit/loss for the year		(105,011,589)	(78,390,091)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(105,011,589)	(78,390,091)
Proposed distribution of profit and loss		(105,011,589)	(78,390,091)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	39,731
Property, plant and equipment		0	39,731
Investments in group enterprises		273,944,145	291,742,345
Investments in associates		0	24,233,725
Financial assets		273,944,145	315,976,070
Fixed assets		273,944,145	316,015,801
Trade receivables		3,207	297,185
Receivables from group enterprises		186,792,738	151,240,803
Other receivables		10,137,211	10,705,318
Income tax receivable		0	3,809,917
Joint taxation contribution receivable		1,895,727	0
Prepayments		174,156	276,883
Receivables		199,003,039	166,330,106
Cash		6,062,150	331,395
Current assets		205,065,189	166,661,501
Assets		479,009,334	482,677,302

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		36,360,933	141,372,522
Equity		36,860,933	141,872,522
Deferred tax		13,000	13,000
Other provisions		0	6,170,000
Provisions		13,000	6,183,000
Other payables		748,007	309,842
Non-current liabilities other than provisions	5	748,007	309,842
Trade payables		3,956,124	900,037
Payables to group enterprises		433,580,688	330,742,320
Other payables		3,850,582	2,669,581
Current liabilities other than provisions		441,387,394	334,311,938
Liabilities other than provisions		442,135,401	334,621,780
Equity and liabilities		479,009,334	482,677,302
Contingent liabilities	6		
Group relations	7		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	141,372,522	141,872,522
Profit/loss for the year	0	(105,011,589)	(105,011,589)
Equity end of year	500,000	36,360,933	36,860,933

Notes

1 Staff costs

	2020	2019
	DKK	DKK
Wages and salaries	11,892,697	12,047,966
Pension costs	1,088,558	866,043
Other social security costs	(82,636)	80,197
Other staff costs	636,239	480,289
	13,534,858	13,474,495
Average number of full-time employees	13	13

2 Other financial income

	2020	2019
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	7,653,748	9,344,200
Other interest income	60,221	24,004
	7,713,969	9,368,204

3 Other financial expenses

	2020	2019
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	45,946,352	10,585,700
Other interest expenses	50,431	43,372
	45,996,783	10,629,072

4 Tax on profit/loss for the year

	2020	2019
	DKK	DKK
Change in deferred tax	(6,170,000)	(3,611,068)
Adjustment concerning previous years	(6,109,908)	0
Refund in joint taxation arrangement	(1,917,897)	(2,186,457)
	(14,197,805)	(5,797,525)

5 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2020 DKK	Outstanding after 5 years 2020 DKK
Other payables	748,007	748,007
	748,007	748,007

6 Contingent liabilities

Zibra A/S has pledged the shares in BornFiber ApS to a third party.

Joint liabilities

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The amount of corporation tax payable in the period 1st January – 31st December is disclosed in the Annual Report of LNZ Holding Zibra ApS, which is the management company of the joint taxation purposes.

Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

7 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

LNZ Holding Zibra ApS
Høveltevej 67
DK-3460 Birkerød
CVR-no. 39 18 89 96
